DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC), conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: BOM SUCESSO

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

807515702 ARCLEIDSON SOARES TERTULIANO 2 AC AUSENTE

2466660045 CINTHIA JULIANE FERREIRA DA SILVA 6 AC AUSENTE

9267417332 CíNTIA CRISTINA RIBEIRO 2 AC AUSENTE

6582730136 CLAUDYELI CRISTINA 8 AC AUSENTE

1348132487 CLOTILDE FERNANDES DOS REIS 2 AC AUSENTE

9245096430 DAIANE ZANIN CARNEIRO 8 AC AUSENTE

7628518800 DANIEL LUCAS SOUZA 4 AC AUSENTE

701049412 DANIELLA DA SILVA BRAGA 2 AC AUSENTE

8093078542 DANILO GARCIA 4 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

5671236071 EDNA SABRINA DE PAULA LAURINDO 6 AC AUSENTE

1958230531 ERICA ROBERTA FRANCISCO 2 AC AUSENTE

9515813039 EVERTON PAES DA SILVA 4 AC AUSENTE

2976133375 FABIANE DA COSTA DE PAULA 8 AC AUSENTE

5521061346 FAIÉD REZENDE DA SILVA 8 AC AUSENTE

1123234118 HERCULES PEREIRA 2 AC AUSENTE

2363897715 LEONARDO PENTEADO FIGUEIREDO 8 AC AUSENTE

6498718268 MERIELEM SOUZA DOS SANTOS BRUGNOLO 2 AC AUSENTE

5223602789 NOEMI KEREN DINIZ ANTONIO 8 AC AUSENTE

7446500345 ODETE PEREIRA DE QUADROS FERREIRA 4 AC AUSENTE

8848103560 OLGA COSTA OLIVEIRA 6 AC AUSENTE

2908329000 PAMELA CRISTINA 2 AC AUSENTE

4499451868 ROSELENE SANTOS DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

5058623469 SANDRO LUIZ TEODORO 2 AC AUSENTE

6935948069 SOLANGE APARECIDA RIBEIRO MARTINS 6 AC AUSENTE

3530159741 THAIS APARECIDA VIANA RODRIGUES 2 AC AUSENTE

4779551654 WELLINTON PEREIRA 6 AC AUSENTE